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Referat styremøte 2.3.2023 

Avholdt som Skype nettmøte kl 20:00 til 22:00. 

Tilstede: Inger-Lise Ingdal, Tor Einar Jørgensen, Anders Ellefsen, Steinar Skogli, Jan Linstad, 

Cherry Einvik, Kent-Rune Larsen 

Andreas Lindheim på sak 6. 

Forfall: Kurt Landau, Ulrik Johnsen 

Referent: Tor Einar Jørgensen 

 

Vi gratulerer til Kent Rune og Orreskogen’s Pan med seier i Norge Cupen 2022. «Årets 

unghund 2022» blant alle fuglehundrasene. 

 

Referat forrige møte: 

Referat godkjent, ingen kommentarer. 

Sak 1/23: Konstituering nytt styre. 

Leder Anders, nestleder Inger-Lise, sekretær Tor Einar, salgsvarer Kurt, jaktprøver Steinar, 

medlemsregister/DK Cherry. 

Varamedlemmer kalles inn til styremøtene.  

 

Sak 2/23: Status gjennomført Årsmøte / Protokoll. 

Streaming på nett godt mottatt. Vi har fått gode innspill på mulige forbedringer neste år. 

Mangler en underskrift på årsmøteprotokollen før den er klar. Brønnøysund oppdateres etter 

at protokollen er signert. 

Vi går for fremmøte på fredag neste år, for sårbart for forsinkelser å komme lørdag morgen. 

 

Sak 3/23: Mottatt invitasjon til NKKs jubileumsbankett. 

Anders vurderer å representere NBK. 

 

Sak 4/23: Søknad om utvidelse av eksteriørdommerautorisasjon Elin Petrikke 

Normannseth. 

For seint å svare nå, så søknaden er automatisk innvilget. 

 

Sak 5/23: Hente hjem NBK sitt HD røntgen arkiv i Bolnäs og programvare for HQ 

avlesning. 

Anders tar kontakt med Øyvind omkring en god løsning på dette. 

 

Sak 6/23: Status ny Web redaktør / informasjon om hjemmesiden. 

Andreas avslutter gradvis etter 8 års innsats. 

Vi legger ut en søknad etter ny ressurs, i første omgang blant tillitsvalgte, deretter på sosiale 

media. 

Idium går vekk fra Wordpress som publiseringsverktøy i løpet av et par år. Vi må se på 

alternative løsninger. 



 

 

 
 

 

 

 

2. mars 2023 

 - 2 - 

 

NORSK BRETON KLUBB 
Stiftet i Bergen 25. februar 1957 

 

www.breton.no 

 

 
. 

Åpen 

Er web sider / publiserings verktøy noe RU bør ta tak i? Alle klubbene har gruppe 7 har egne 

websider. 

Andreas starter litt sondering av markedet for web hotell. 

Tor Einar lager annonse for ny Web ansvarlig. 

 

Sak 7:23: Epost fra AR: «Innspill fra AR» Sendt 21.02.2023 07:34 

Sak 8/23: Epost fra Anders Ellefsen: «Avlesning av LTV» Sendt 20.02.2023 18:58 

 

Begge saker behandler under ett, og svar sendes til AR. 

 

NKK anmerker nå grad av LTV ved HD avlesingen. Vi fikk i møtet vist eksempel på hund 

som har fått anmerket LTV grad 2. 

Anders sjekker med NKK hva som er status for LTV avlesing nå. 

 

 

Sak 9/23: Status RU, felles datauttrekk. 

Alle i gruppe 7 har samtykket i at vi skal ha et felles datauttrekk for alle rasene. 

NBK skal med hjelp av Odd Harald Sørbøen sende over forslag til relevante datauttrekk til 

Rus datautvalg. 

 

Sak 10/23: Støtte til deltagelse i VM. 

 

Vedtak: Klubben støtter med kr 4000 per person. 

 

Sak 11/23: Eventuelt. 

Ny FH redaktør, Glennie Nilsen tar ansvaret for neste nummer av FH med støtte av Anders 

Vinje. 

Godtgjørelse for Kasserer mangler i honoraroversikten i budsjettet. Kasserer skal ha kr 5000 i 

godtgjørelse. 

 

 

Neste møte: 18.4 kl 20:00 


